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 Valmistelija 
 
Nuoriso- ja vapaa-ajansihteeri Petri Harsunen, p. 040 528 9971 tai 
petri.harsunen@perho.com. 
 
Perhon kunnanvaltuusto on hyväksynyt kokouksessaan kunnan 
investointisuunnitelman vuosille 2023-24. Kunnan suurin yksittäinen 
investointi on liikuntahalli, keskuskeittiö ja ruokala -hanke. Nettoinvestoinnit 
vuodelle 2023 ovat 4,823 meur. Hankkeen toteutuminen riippuu 
valtionapupäätöksestä (0,750 meur). Hanke käynnistyy mahdollisesti 
valtionapupäätöksen varmistuttua huhtikuun 2023 aikana.  

 
 Nuoriso- ja vapaa-ajansihteerin päätösehdotus  

 
Nuorisovaltuusto kuulee kunnanjohtajan selvityksen liikuntahalli-hankkeen 
tilanteesta ja aikatauluista. Nuorisovaltuusto nimeää asiantuntijajäsenen 
kutsuttavaksi  liikuntahallityöryhmän kokouksiin sekä keskustelee mahdollisen 
lausunnon antamisesta liikuntahalli-hankkeen jatkosuunnitteluun. 

 
 Päätös 
 
 1. Kunnanjohtaja esitteli Liikuntahalli-hankkeen tilanteen. Pohjana oli myös 

tiistai-iltana pidetyn liikuntahallityöryhmän kokouksessa nousseet 
muutosehdotukset. Valtuuston asettama talousraami tilaohjelmineen on 
hankkeelle erittäin tiukka. Käytiin laajaa ja monipolvista keskustelua 
liikuntahallista, sen sijoittumisesta tontille, piha- ja paikoitusratkaisuista. 
Keskusteltiin myös nuorisovaltuuston aiemmin esittämistä toiveista mm. 
kuntosalista. Hankkeen aikataulu on tiukka. Hakemus arkkitehtitasoisine 
piirrustuksineen pitää jättää 31.12.2022 mennessä AVI:lle. Hakemusta voi 
täydentää yksityiskohtaisine rakennpiiirrustuksineen 15.3.2023 saakka. 
Rahoituspäätös huhtikuussa, jonka jälkeen voidaan käynnistää KVR-urakan 
kilpailutus. Aikaisintaan kesäkuussa voidaan aloittaa vanhan kivikoulun 
purkutyöt ja rakentaminen voisi alkaa alkusyksystä.  
Kouluruoan valmistus siirtyisi MOL:n keittöön ja perusasteen oppilaiden 
ruokailu tapahtuisi nuopparin tiloissa, joka siirtyisi vanhaan tilapäisesti 
vanhaan päiväkotiin.  Ilona Alatalo saapui kokoukseen asian käsittelyn 
aikana. 
2. Eeli Salmela nimettiin nuorisovaltuuston nimeämäksi asiantuntijajäseneksi  
liikuntahalli-työryhmään. Asia tuodaan tiedoksi kunnanhallitukselle, jonka 
alaisena ohjaavana elimenä hallityöryhmä toimii.  
3. Päätettiin valmistella WhatsApp-ryhmässä lausunto, jonka puheenjohtaja 
toimittaa nuorisovaltuuston nimissä liikuntahallityöryhmälle ja 
kunnanhallitukselle. 
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